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Vedtak om kassasjon av filmmateriell - Vox
Vi viser til brev av 23.10.07, med spørsmål om arkivverdigheten til filmsnutter og 
videoreportasjer produsert av Vox. 

Materialet kommer inn under bestemmelsene i forskrift av 11. desember 1998 nr. 
1193 om offentlege arkiv, § 3-19, andre ledd, nummer 1, bokstav a, som sier at det 
organ som har utferdiget trykksaker, rundskriv og annet mangfoldiggjort og allment 
tilgjengelig materiale, skal arkivere ett eksemplar og de nødvendige forarbeidene. 

Denne bestemmelsen er fra en periode hvor det primært var tale om papirarkiver. Nå 
produseres stadig mer av slikt materiell på andre medier. Kostnadene ved 
langtidslagring av informasjon på elektroniske, visuelle medier tilsier en nøysomhet 
med hva som skal bevares for ettertiden. Det er derfor god grunn til å vurdere slikt 
materiale med henblikk på kassasjon.
Vox skal fremme grunnleggende ferdigheter hos voksne. Filmsnuttene og 
videoreportasjene brukes som virkemidler i kompetansepolitikken. De produseres 
ikke som ledd i saksbehandlingen, og de dokumenterer slik sett ikke virksomheten 
ved Vox. Hensikten er å gi informasjon for tilskuddsordninger administrert av Vox,  
å motivere bedrifter og virksomheter til å søke om midler til opplæringstiltak, eller 
til å synliggjøre ulike fagområder Vox har ansvaret for. De visuelle produksjonene 
vises gjerne frem i forbindelse med kurs og konferanser. De er også tilgjengelige via 
Internett. 
Filmene finnes bare i et produksjonsformat, ikke i et avleveringsformat som 
tilfredsstiller kravene i forskrift av 1. desember 1999 nr. 1566 om utfyllende 
tekniske og arkivfaglige bestemmelser om behandling av offentlige arkiver, kapittel 
VIII.
Riksarkivaren vurderer at informasjonen i disse visuelle produktene så løst knyttet 
til saksbehandlingen i Vox at det ikke er en oppgave for Arkivverket å ta vare på 
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disse visuelle produksjonene for ettertiden. Informasjon som blir lagt ut på Internett,  
blir regelmessig høstet inn av Nasjonalbiblioteket.
Riksarkivaren fatter følgende vedtak: Filmsnutter og videoreportasjer som 
produseres av Vox, som omtalt over, skal ikke avleveres til Riksarkivet. 
Dette vedtaket tar ikke stilling til om Nasjonalbiblioteket ønsker en pliktavlevering i 
tillegg til innhøstingen på Internett.
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